
　

　
 

　　委員の方々には後日、事務局よりご案内を送付致しますので、何卒よろしくお願い致します。

＊報告事項

①盛岡LC2017年度クリスマス家族会について

　　なお、11月10日（金）理事会前にクリスマス委員会を開催する予定です。

　…期初に承認を頂いておりました通り、今年度のクリスマス委員長　L.吉田ひさ子を中心に

　　12月14日（木）に開催を予定しております。クリスマス委員会の委員構成等については、

②７LC合同親善ゴルフ大会のお礼と収支報告、個人戦と団体戦の結果が届いておりました。

　 個人戦優勝は、当クラブのL.阿部昭典、団体戦は惜しくも準優勝でございました。

　 別紙の皆様にご協力頂きますよう、お願い申し上げます。

〃 13:00

ニューウイング

ホテルグリーンベル高勘

木

金

　…第一副地区ガバナー　L.猿舘伸俊　所属の盛岡南LCより次期キャビネット役員選出の

　　お願いが届いておりましたので、ご協議の程よろしくお願い申し上げます。
18:00 １３７７回例会

17:30 ニューウイング

〃

〃

17 第５６回東洋・東南アジアフォーラム

第２回ZC会議
第２回キャビネット会議

24 12:15 １３７８回例会

〃

10

　　つきましては、大会の準備にあたり業務担当を組織致しますので、担当役員の選出を

③332-B地区　次期キャビネット役員のお願いについて

　　　・第５委員会（エクスカーション）　⇒　副委員長　L.樋下光

台湾

ニューウイング
　　１．委員長……1名　　　　２．副幹事……1名　　　　　３．ライオンいわて編集委員……1名

場　所行　　　　　事

　　　⇒歴代会長会にて検討予定

11

時　間月 曜日日

金 １１月定例理事会

　　1R1Z、4R2Zには大会ホストクラブとして大会運営にご協力いただく事と相成りました。

②332複合地区第64回年次大会に関する役員選出のお願いについて

＊月次収支報告…会計Ｌ．工藤敏納より、9月分の収支報告がございました。

　　ご承認を頂戴致したく、ご協議を願います。　⇒　全会一致で承認

＜入会希望者＞　　

　　　(株)ライフワン保険サービス　代表取締役　本田成幸（ほんだなりゆき）様　[SP：　L.樋下光]

　　　・第1委員会（総務・晩餐会）　⇒　委員長　L.佐久間修一

　…来春5月26日～27日盛岡市にて開催されます、332複合地区第64回年次大会につきまして、

①新会員入会について

　先般、出席・会員委員会にて承認を賜りました、入会希望者につきまして、

＊協議事項

　　お願い申し上げます。⇒協議の結果、以下のお二人にお願いする事となりました。

★10月定例理事会　※10月6日（金）17：30～　ニューウイング

　

☆事務局☆


